

Nr 308.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner dels om utredning av förutsättningarna för ett system med efter pensioneringsålder differentierade folkpensionsförmåner, dels om successiv minskning av de inkomstprövade avdragen på statliga och kommunala förmåner jämlikt folkpensioneringslagen och därtill anslutna författningar, dels o c k om översyn av bestämmelserna i lagen om folkpensionering.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I anledning av väckta motioner får riksdagen, under hänvisning till andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 40, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, som sin mening giva till kända vad utskottet i berörda utlåtande anfört.

Stockholm den 23 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 309.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i lagen den 16 maj 1930 (nr 138) om arbetstidens begränsning m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 42.)

Till Konungen.

Genom en den 24 mars 1950 dagtecknad proposition, nr 192, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag om ändring i lagen den 16 maj 1930 (nr 138) om arbetstidens begränsning; samt

2) lag om fortsatt giltighet av arbetstidslagen den 23 maj 1947 (nr 216) för hotell, restauranger och kaféer.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehått fyra i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 42, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 23 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 310.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående teckning av aktier i den statliga affärsbanken m. m., såvitt propositionen hänvisats till bankoutskottet, jämte en i ämnet väckt motion.

(Bankoutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 15 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 157) angående teckning av aktier i den statliga affärsbanken m. m., såvitt propositionen hänvisats till bankoutskottet, jämte en i ämnet väckt motion, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 23 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 311.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående regleringen för budgetåret 1950/51 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets bilagda, av riksdagen godkända utlåtande nr 18, angående regleringen för budgetåret 1950/51 av